

# UNIVERSIDAD CATÓLICA SEDES SAPIENTIAE FACULTAD DE INGENIERIA AGRARIA

### EXTRACTO DE ACTA DE SESIÓN Nº 001/2020

#### DE CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA 21 DE ENERO DE 2020

El funcionario que suscribe deja constancia que en Sesión  $N^{\circ}$  001 de Consejo de Facultad de fecha 15 de enero de 2020, se tomaron los siguientes acuerdos:

- 1. Se aprobó la lista de egresados 2019-II de Lima y filiales (pregrado).
- 2. Se aprobó la obtención del Título Profesional de 04 estudiantes bajo la modalidad de Tesis.
- 3. Se autorizó el ingreso de notas de exámenes de Excelencia y Subsanación de estudiantes de Lima y filiales, según relación adjunta en Acta.
- 4. Se autorizó actualización de jurado de Tesis.
- 5. Se autorizó la convalidación de cursos de estudiantes, según relación adjunta en Acta.

irmantes:	
/L/BR/WM/MA	
	_



#### EXTRACTO DE ACTA DE SESIÓN Nº 002/2020

#### DE CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA 26 DE FEBRERO DE 2020

El funcionario que suscribe deja constancia que en Sesión N° 002 de Consejo de Facultad de fecha 26 de febrero de 2020, se tomaron los siguientes acuerdos:

- 1. Se aprobó la lista de egresados 2019-II de sede Lima y filiales (pregrado).
- 2. Se aprobó la lista de bachilleres 2019-II, sede Lima y filiales.
- 3. Se autorizó el ingreso de notas de exámenes de Excelencia y Subsanación de estudiantes de Lima y filiales, según relación adjunta en Acta.
- 4. Se autorizaron las solicitudes de Traslado Externo presentadas por Lima y filiales en favor de los estudiantes según lista adjunta en Acta.
- 5. Se autorizó la convalidación de cursos de los estudiantes provenientes de Traslado Externo, según relación adjunta en Acta.
- 6. Se aprobó el cambio de Programa de estudiantes de Lima, según lista adjunta en Acta.
- 7. Se autorizaron las solicitudes de Convalidación del curso de inglés de estudiantes provenientes del Centro de Idiomas UCSS, según relación adjunta en Acta.
- 8. Se aprobó la obtención del Título Profesional de 01 estudiante bajo la modalidad de Tesis.

JP/VL/BR/WM/MA	



# EXTRACTO DE ACTA DE SESIÓN Nº 003/2020 DE CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA 14 DE MAYO DE 2020

El funcionario que suscribe deja constancia que en Sesión Nº 003 de Consejo de Facultad de fecha 14 de mayo de 2020, se tomaron los siguientes acuerdos:

- 1. Se aprobó la emisión de resoluciones correspondientes a los casos de Lima y filiales relacionados con Traslados Externos, Convalidaciones por equivalencia y Cambio de programa enviados de manera virtual a DAIA, a raíz de la cuarentena, desde marzo hasta la fecha anterior al presente Consejo, según relación adjunta en Acta.
- 2. Se aprobó la lista de egresados 2019-II de sede Lima y filiales (pregrado).
- 3. Se autorizó la convalidación por equivalencia de cursos en favor de estudiantes de Lima filiales, según relación adjunta en Acta.
- 4. Se aprobó el cambio de Programa de estudiantes, según lista adjunta en Acta.
- 5. Se autorizó ratificación de propuesta de jurado de Tesis.
- 6. Se aprobó la lista de bachilleres 2019-II, sede Lima.
- 7. Se decidió extender el periodo en funciones de la Ing. Bertha Ruíz Jange (representante docente) como miembro de Consejo de Facultad, debido a la situación extraordinaria que estamos atravesando y la que no permite realizar nuevas elecciones. Mientras que el representante estudiantil deberá ser reemplazo apenas se pueda establecer los lineamientos para elegirlo.

Firmantes:
JP/VL/BR/WM/MA



## EXTRACTO DE ACTA DE SESIÓN Nº 004/2020 DE CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA 30 DE JUNIO DE 2020

El funcionario que suscribe deja constancia que en Sesión N° 004 de Consejo de Facultad de fecha 30 de junio de 2020, se tomaron los siguientes acuerdos:

- 1. Se aprobó la emisión de resoluciones correspondientes a los casos de la filial Morropón: Chulucanas relacionados con Traslados Externos y Convalidaciones por equivalencia enviados de manera virtual a DAIA, a raíz de la cuarentena, según relación adjunta en Acta.
- 2. Se aprobó el retiro de estudiantes del semestre 2020-I de la sede Lima y Filiales, según lista adjunta en Acta.
- 3. Se aprobó la Rectificación de Matrícula de estudiantes, según lista adjunta en Acta.
- 4. Se aprobó la convalidación del curso de inglés en favor de los estudiantes, según relación adjunta en Acta.
- 5. Se aprobó la lista de bachilleres 2019-II, sede Lima y filiales.
- 6. Se aprobó la lista de egresados 2019-II de filial Morropón Chulucanas (pregrado).
- 7. Se autorizó ratificación de propuesta de jurado de Tesis.
- 8. Se aprueba la actualización del plan de estudios del programa de ingeniería ambiental, como parte del sistema de mejora continua planteada por la facultad y a iniciativa de las docentes especialistas. Se procede a emitir la resolución correspondiente, la cual deberá ser elevada a Consejo Universitario para su aprobación.

irmantes:
P/VL/BR/WM/MA
Verificado y expedido por la Secretaría de Consejo de Facultad de Ingeniería Agraria.

Amada Victoria Larco Aguilar Secretaria de Facultad de Ingeniería Agraria

Facultad de Ingeniería Agraria Universidad Católica Sedes Sapientiae

UNIVERSIDAD LICENCIADA POR SUNEDU · RES. N° 117 - 2018 - SUNEDU/CD